

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení v 3.NP pavilonu U1 ZŠ K.Dvořáčka 1230, Orlová	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Orlová
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	INSTAL TAS SERVIS s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	24.04.2025	Zpracoval: Jaroslav Pastorek

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
Zdravotechnika						321 389,00
712 Izolace střech (živičné krytiny)						14 563,00
1	712348101RT2	Komínek odvětrání kanalizace TWOP 50 s manžetou z asfaltového pásu napojení trubky DN 75 mm	kus	3,00	1 863,00	5 589,00
2	712348101RT3	Komínek odvětrání kanalizace TWOP 50 s manžetou z asfaltového pásu napojení trubky DN 110 mm	kus	4,00	2 066,00	8 264,00
3	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	142,00	5,00	710,00
721 Vnitřní kanalizace						63 543,00
4	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	33,00	222,00	7 326,00
5	721140933R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	3,00	649,00	1 947,00
6	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	4,00	815,00	3 260,00
7	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	17,00	17,00	289,00
8	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,00	294,00	1 470,00
9	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00	334,00	2 004,00
10	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	6,00	430,00	2 580,00
11	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,00	1 057,00	7 399,00
12	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	14,00	770,00	10 780,00
13	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	19,00	833,00	15 827,00
14	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	9,00	107,00	963,00
15	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	118,00	472,00
16	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,00	176,00	1 408,00
17	721210812R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 70	kus	3,00	199,00	597,00
18	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310NPr mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus	kus	3,00	1 979,00	5 937,00
19	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	642,00	2,00	1 284,00
722 Vnitřní vodovod						74 652,00
20	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	76,00	92,00	6 992,00
21	722131933R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm	kus	3,00	620,00	1 860,00

22	722178711UR00	Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 20x2,8 mm	m	22,00	326,00	7 172,00
23	722178712UR00	Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 25x3,5 mm	m	39,00	392,00	15 288,00
24	722178713UR00	Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 32x3,6 mm	m	16,00	521,00	8 336,00
25	722181211RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	22,00	95,00	2 090,00
26	722181212RT8	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	39,00	104,00	4 056,00
27	722181212RU1	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	16,00	114,00	1 824,00
28	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	31,00	308,00	9 548,00
29	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,00	112,00	336,00
30	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	31,00	263,00	8 153,00
31	722220232VD	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým závit	kus	18,00	114,00	2 052,00
32	722220233VD	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým závit	kus	3,00	182,00	546,00
33	722237222R00	Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv.GIACOMINI R910 DN 20	kus	2,00	541,00	1 082,00
34	722237223R00	Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv.GIACOMINI R910 DN 25	kus	3,00	781,00	2 343,00
35	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	77,00	20,00	1 540,00
36	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	717,00	2,00	1 434,00
725 Zařizovací předměty						168 631,00
37	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	7,00	317,00	2 219,00
38	725122814R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 2 záchodky	soubor	2,00	349,00	698,00
39	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	7,00	1 565,00	10 955,00
40	64233512	Klozet kombi LYRA Plus hlub. splach., vodor. odpad	kus	7,00	4 681,00	32 767,00
41	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	4,00	1 812,00	7 248,00
42	64251334	Pisoár keram. SLP19RS Golem s radar splachovačem	kus	4,00	12 566,00	50 264,00
43	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	9,00	205,00	1 845,00
44	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	9,00	1 190,00	10 710,00
45	64217304	Umyvadlo LYRA Plus s otv. bater. 500x410x185 mm	kus	9,00	1 271,00	11 439,00
46	725814105R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10	soubor	18,00	356,00	6 408,00
47	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	10,00	116,00	1 160,00
48	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	9,00	1 089,00	9 801,00
49	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	9,00	33,00	297,00
50	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	9,00	330,00	2 970,00
51	725825114RT0	Baterie nástěnná ruční s dlouhým výtokem pro výlevku	kus	1,00	1 253,00	1 253,00
52	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	3,00	252,00	756,00
53	553476534	Dvířka revizní LIGHT 200 x 200 mm, nerez	kus	3,00	436,00	1 308,00
54	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	1,00	449,00	449,00
55	725539103R00	Montáž elektr.ohříváčů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00	3 279,00	3 279,00
56	110557596VD	Ohříváč vody OKHE ONE/E 100 elektrický plochý	kus	1,00	9 062,00	9 062,00
57	48466601	Nádoba expanzní vodárenská s vakem DE 8/10	kus	1,00	2 023,00	2 023,00
58	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 720,00	1,00	1 720,00
Elektroinstalace						27 809,00
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						4 075,00
59	973046161R00	Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm	kus	5,00	146,00	730,00

60	974082212R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm	m	15,00	67,00	1 005,00
61	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	20,00	75,00	1 500,00
62	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	20,00	42,00	840,00
M65		Elektroinstalace				23 734,00
63	650012111RT2	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení včetně dodávky krabice KU 68-45	kus	6,00	99,00	594,00
64	650051311RT4	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1 vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	6,00	326,00	1 956,00
65	650063611R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	1,00	211,00	211,00
66	750107619VD	Proud. chránič s nadpr. ochr., Icn=6kA, 1+Npól, char. B, In=6A, In=30mA, typ AC	kus	1,00	994,00	994,00
67	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	9,00	163,00	1 467,00
68	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	9,00	268,00	2 412,00
69	750ND3184VD	LED Stropní svítidlo OPAL LED/24W/230V	kus	9,00	1 067,00	9 603,00
70	650124641RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 1,5 mm2	m	32,00	57,00	1 824,00
71	650141211R00	Ukončení vodiče v krabici + zapojení do 2,5 mm2	kus	12,00	30,00	360,00
72	650091111R00	Montáž trafu 1fáz. vestav. do 200 VA, 1prim/1sek.	kus	1,00	242,00	242,00
73	55146003	Zdroj napájecí 24 Vss na lištu do rozvaděče SLZ 04Y	kus	1,00	1 109,00	1 109,00
74	650031121R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,2 m2	kus	1,00	307,00	307,00
75	357161614	Rozvodnice plastová RZG-N-1T4, otvírání nahoru	kus	1,00	455,00	455,00
76	740REV33200006VD	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 2000-6-61	hod	4,00	550,00	2 200,00
		Stavební práce				620 787,75
34		Stěny a příčky				24 160,50
77	340239211RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	27,30	885,00	24 160,50
61		Úprava povrchů vnitřní				40 814,20
78	611401211RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,25 m2	kus	7,00	463,00	3 241,00
79	612420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	44,10	852,00	37 573,20
63		Podlahy a podlahové konstrukce				40 047,60
80	630900030RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	43,53	920,00	40 047,60
766		Konstrukce truhlářské				99 611,34
81	76612MSP10VD	Montáž sanitárních příček DTDL tl. 28 mm.	m2	28,01	582,00	16 301,82
82	766SPCN10VD	Sanitární příčky Classic nerez - Plošný materiál je lamino DTDL tl. 28 mm.	m2	28,01	2 716,00	76 075,16
83	766JE3050050VD	Nerezový Jekl čtvercový-1.4301: 50x50x3,0	m	9,13	572,00	5 222,36
84	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 006,00	2,00	2 012,00
771		Podlahy z dlaždic				96 313,57
85	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	43,53	231,00	10 055,43
86	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	43,53	35,00	1 523,55
87	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	43,53	170,00	7 400,10
88	771775109R00	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm	m2	43,53	967,00	42 093,51
89	597642060	Dlažba Taurus Granit matná 300x600x9 mm	m2	45,71	688,00	31 448,48
90	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	925,00	4,10	3 792,50
781		Obklady (keramické)				210 653,55
91	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	95,50	377,00	36 003,50
92	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	95,50	225,00	21 487,50

93	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	95,50	59,00	5 634,50
94	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	31,00	69,00	2 139,00
95	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	21,00	79,00	1 659,00
96	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	95,50	777,00	74 203,50
97	597813712	Obkládačka 25x33 béžová mat	m2	109,45	559,00	61 182,55
98	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	2 086,00	4,00	8 344,00
783		Nátěry				3 207,36
99	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	3,60	243,00	874,80
100	783222130R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí Hostagrund 2x	m2	3,60	283,00	1 018,80
101	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	3,57	368,00	1 313,76
784		Malby				14 619,15
102	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	108,29	51,00	5 522,79
103	784442001R00	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m	m2	108,29	84,00	9 096,36
96		Bourání konstrukcí				10 565,10
104	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm	m2	27,30	387,00	10 565,10
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				10 317,00
105	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	10,00	449,00	4 490,00
106	974031145R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	19,00	233,00	4 427,00
107	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	10,00	140,00	1 400,00
H01		Budovy občanské výstavby				4 060,62
108	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	7,08	508,00	3 596,64
109	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	1,11	293,00	325,23
110	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	5,55	25,00	138,75
S		Přesuny sutí				56 417,76
111	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,51	464,00	6 268,64
112	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	13,51	2 988,00	40 367,88
113	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,51	319,00	4 309,69
114	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	202,65	27,00	5 471,55
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				10 000,00
03VRN		Zařízení staveniště				10 000,00
115	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00

Celkem:

969 986,00